1

2022年 11月 15日

「ピカチュウジェット BCフォトコンテスト 2022」結果発表！

「ピカチュウジェット BCフォトコンテスト 2022」の入選作品が決まりましたのでお知らせします。入選

作品は、2023 スカイマークカレンダー（卓上、壁掛け）（※）に使用します。

たくさんのご応募をいただき、誠にありがとうございました。

（※）2023 スカイマークカレンダーは非売品です。機内誌「空の足跡」11月号の読者アンケートに

回答いただいた方の中から抽選で、100名様に卓上カレンダーをプレゼントします。

■入選作品（順不同）

撮影者 宇野 博幸 様

撮影者 齊藤 裕彦 様

2

撮影者 木内 真奈 様

撮影者 井上 久徳 様

撮影者 白崎 智陽 様

3

撮影者 築島 好古 様

撮影者 前田 有亮 様

撮影者 古澤 耀大 様

4

撮影者 吹上 潤 様

撮影者 黒川 徹 様

撮影者 桝谷 寿治 様

5

撮影者 影山 正和 様

撮影者 櫻井 優輝 様

撮影者 島田 康司 様

6

撮影者 仁科 秀紀 様

撮影者 佐藤 佳央梨 様

撮影者 矢嶌 亮一 様

7

撮影者 新垣 健一 様

撮影者 木村 一道 様

撮影者 伍賀 渓介 様

8

撮影者 野口 純仁 様

撮影者 清水 太郎 様

撮影者 鈴木 寛子 様

9

撮影者 小松 佳明 様

■総評 （特別審査員 航空写真家 A☆50/Akira Igarashi氏）

ピカチュウジェットフォトコンテスト 2022にたくさんのご応募ありがとうございます！応募総数約 600

点。ピカチュウの可愛らしいイメージそのままに鮮やかな景色と撮影された明るい作品、ヒコーキの

優雅で力強いイメージを投影した作品、その季節らしさや空港らしさを表現した作品、スカイマーク

社らしいカジュアルな表現の作品など、どの作品も撮影された方の情熱やこめられた愛情がよく伝

わってきました。その中から 24点の入選作品を選ばせていただきました。入選された皆さま、おめ

でとうございます。惜しくも入選に至らなかった作品にも素晴らしい作品が多く、泣く泣く選考から外

れてしまった作品ばかり。皆さまにおかれましては、これからも四季折々、ピカチュウジェット BC1、

BC2を追いかけ続け、撮り続けていただければ幸いです。そして、またこのような機会がありました

ら、ぜひご応募ください。お待ちしておりまチュウ♫

以上

©Pokemon.  ©Nintendo/Creatures Inc. /GAME FREAK inc.

ポケットモンスター・ポケモン・Pokemonは任天堂・クリーチャーズ・ゲームフリークの登録商標です。